
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αθήνα, 8-9-2017 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                Αρ. Πρωτ.:  37430 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1
ης

  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

 & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/νση : Ζαχάρωφ 3 - Αμπελόκηποι 

11521 Αθήνα                                                                              ΠΡΟΣ : 

Τηλ : (213) 2010432-569 ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

Fax :213 2010419     

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : Μετάθεση ημερομηνίας  καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών αναφορικά 

με την υπ’ αρ. πρ. 35775/30-8-2017 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος για παροχή 

υπηρεσιών Καθαριότητας του κτιρίου  της Μονάδας Υγείας Ηλιούπολης.  

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Την υπ’ αρ. πρ. 35775/30-8-2017 (ΑΔΑ ΨΔΣΤ469Η26-ΒΞΤ). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την Μετάθεση της καταληκτικής  ημερομηνίας υποβολής προσφορών - αναφορικά με την υπ’ αρ. 

πρ. 35775/30-8-2017 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ ΨΔΣΤ469Η26-ΒΞΤ) για παροχή υπηρεσιών 

Καθαριότητας της Μ.Υ. Ηλιούπολης - από τις 8-9-2017 (ώρα 14.00)  στις 12-9-2017 ημέρα Τρίτη 

και ώρα 12.00 λόγω  μη σαφούς αναφοράς της διεύθυνσης του πρωτοκόλλου της Υπηρεσίας μας 

(επί της οδού Ζαχάρωψ 3  – 11521 Αθήνα) στη σχετική πρόσκληση. 

 

 

  

                                   Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

    

     

  

                                        ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΙΣΚΗΡΑ 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: Τακτικά Μέλη Επιτροπής διενέργειας 

1. κα Ταλάντζη Ευαγγελία 

2. κ. Δούνια Αντώνιο 

3. κα Μητρούσια Αποστολία 

Eσωτερική Διανομή: Τμήμα Προμηθειών 


